PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN THỦY AN

Số:   /QĐ-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy An, ngày  29 tháng 03 năm 2018

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 04 NĂM 2018

* Nhiệm vụ trọng tâm:

- Duy trì, rèn nề nếp cho trẻ;

- Tham gia Hội thi: “Xây dựng môi trường giáo dục lấy trẻ làm trung tâm” cấp Thị xã;

- Chấm đề tài sáng kiến kinh nghiệm, giải pháp sáng tạo;

2. Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc Người thực hiện

02/4 – 28/4 - Duy trì sĩ số, rèn nề nếp cho trẻ CBPTCMN, GVCN

02/4- 28/4 - Triển khai thực hiện theo hoạt động chuyên môn tuần
29 -32

CBPTCMN, GVCN

02/4- 28/4 - Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch tháng 04 CBPTCMN, GVCN

02/4- 28/4 - Kiểm tra, giám sát quy hoạch lại CSVC cho điểm
trung tâm

BGH

3/4 - Xây dựng môi trường giáo dục lấy trẻ làm trung tâm
cấp Thị xã;

CBPTCMN, GVCN

5/4 - Thu đê tài, chấm SKKN, giải pháp sáng tạo CBPTCMN,

21/4 - Tổ chức “Ngày hội đọc sách” CBGVNV

28/4 - Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 04, triển khai
công tác tháng 05

CBGVNV

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (B/c);
- Trang Website;
- CBGVNV (t/h);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sáu

		2018-04-02T10:50:51+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-04-02T10:51:09+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!